
29.08.2024 תאריך רשימת מתכונות

מתוךעמוד  עמודים5

אוניברסיטת בן גוריון בנגב

הפקולטה למדעי הבריאות

5

2025 1שנה 484סמסטר 1רוקחותמחלקה 1תואר ראשוןתואר חד מחלקתימסלול

4 שנה אקדמית

חובת לימודים מלאה

1 מס' מתכונת:

 ניקודשם קורסמספר קורס מס'
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2 
3 
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2 
1 

5.5 
3 
5 
3 

מתן חיסונים ע"י רוקחים  - תיאוריה וביצוע
פרמקואפידמיולוגיה

פתופיזיולוגיה ופרמקולוגיה של מערכת השן וחלל הפה
מדיניות וכלכלת תרופות

דיני רוקחות
יחסי גומלין בין תרופות

רישוי רוקחי
מבוא לרוקחות קלינית קהילתית

רוקחות טבעית
משגוח רוקחי

טיפול תרופתי בכאב

484.1.2022
484.1.4011
484.1.4012
484.1.4015
484.1.4019
484.1.4021
484.1.4023
484.1.4025
484.1.4026
484.1.4027
484.1.4028
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5
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סה"כ ניקוד 31

קורסים במתכונת:


